¶ item hereticus est qui aliter scripturam sacram itel
ligit q̄ sensus spiritus sancti flagitat. rxiij. q. iij
beresis. rxiij. di. q̄ uis.

¶ em hereticus est qui precipuus est ab vnitate eccle
siae. iij. q. iij. c. i. r se.

¶ item hereticus qui in vnā heresim damnatam in
cidit. rxiij. q. i. acatius.

¶ itē hereticus dicit nō q̄ errat s; qui errorem cōtuma
citer defendit. rxiij. q. iij. qui in ecclesia.

¶ itē large symoniacus dicit hereticus. i. q. i. q̄ quis.
¶ item qui romanaz ecclesiam negat esse caput eccle
siarum; r qui auctoritatis eius derogat est hereti
cus. rxi. di. omnes. circa fi.

¶ itē ille q̄ hereticos defendit non solū hereticus sed
heresiarcha dicendus est. rxiij. q. vlti. qui alioz.

¶ presumptio sensus proprii via est ad heresim. r
iij. q. iij. quid autem.

¶ qui in expositione scripture locum; tempus; per
sonam non attendit; de facili in erroris laborin
tibus cadit. rxi. di. sciendum.

¶ nō sunt iter hereticos p̄putadi q̄ errorem ab aliis
recipiētes parati sunt postponē. rxiij. q. iij. dixit

¶ sicut ipsi heretici damnati sunt ab ecclesia. sic r
scripture eorum. xv. di. in primis. s. montanus.

¶ heretici exēdicati sunt ipso iure. rxiij. q. i. acatius
r duo. c. se.

¶ item post mortem exēdicantur. rxiij. q. ii. sane
profertur. per totum.

¶ consortium r cōio hereticozum sunt fugienda.
rxiij. q. i. aduocauit. r. c. se. r. q. iij. clericus.

¶ hereticozum conuenticula; conciliabula sunt ap
pellanda. rxiij. q. iij. clericus.

¶ sacramenta hereticozum in forma ecclesie tradi
ta sunt bona q; non sunt humana s; diuina. rxiij
q. iij. quid faciet.

¶ scienter non debent ab ipsis etiam in necessita
te sacramenta recipi. rxiij. q. i. si que forte. r duo
bus. c. seq.

¶ nec danda sunt ipsis a catholicis sacramenta. r
iij. q. ii. nec quisq̄.

¶ heretici non habent salutem in se nec potestātē
in alios. rxiij. q. i. quodcūq; r. c. vbi.

¶ item q; non possunt contra fideles testificari. ii. q.
vii. non potest. r. c. pagani.

Item nec ipsos accusare possunt nec iudicare. iiii. q. i. c. i. xv. q. i. omne.

Item nec excommunicare possunt nec condemnare. xx. iiii. q. i. ar. 7. duo. c. seq.

¶ hereticos accusare etiam infames persone possunt. vi. q. i. nos. §. sed licet. 7. c. sequenti.

¶ hereticus hereticum excommunicare potest: non catholicum. xxiii. q. i. miramur. §. i.

¶ hereticus excommunicatus ab heretico propter crimen a catholicis propter detestationem culpe non est recipiendus. xxiii. q. i. quisquis. 7. c. sequenti.

¶ reges 7 principes terre debent hereticos persequi 7 habent ecclesiam tueri. xxiii. questione. iiii. non inuenitur. 7. c. sicut excellentiam.